V. In te Domine speraverunt patres nostri:

R. Et salvi facti sunt. Ps. 21.

Evangelium.

Ant. Per me et ipsum iuravi, dicit Dominus: *
Benedicentur in semine tuo omnes gentes terrae.

Gen. 22.

Lectio Hebr. 6.

Abraham promittens Deus, quoniam neminem
habuit, per quem iuraret, maiorem iuravit
per semetipsum dicens: nisi benedicens ben-
dicam, et multiplicans multiplicabo te:
et sic longanimiter ferens, adeptus est re-
promissionem.

V. Benedicentur in ipso omnes tribus terrae:

R. Omnes gentes magnificabunt eum. Ps. 71.

Ad II. Vesperas.

Antiphona ut ad horas.

Lectio, Ps. 67. Hymnus et V. ut in II. Vesperis

Septuagesimo.

ad Magnif. ant. Vobis datum est, nosse myste-
rium regni Dei: et illis autem, qui foris sunt,
in parabolis omnia fiunt. et Luc. 9.

Feria II.

Lectio I.

De libro Genesis. cap. 22.

Tenavit Deus Abraham, et dixit ad eum: abra-
ham, Abraham. At ille respondit: adsum, alicui,
holocaustum tuum unigenitum, quem diligis
Isaac, et vade in terram visionis: atque ibi
offeret eum in holocaustum super unum

montium, quem monstraverō tibi. Igitur abraham de nocte confurgens stravit israhel suum, dicens secum duos juvenes, et israhel filium suum. Cumque concidisset ligna in holocaustum, abiit ad locum, quem proceperat ei deus. Die autem tertio elevatis oculis vidit locum procul, dixitque ad pueros suos: expectate hic cum a sino, ego et puer ille usque prosperantes, postquam adoraverimus, revertemur ad vos. * Tulit quoque ligna holocausti, et imposuit super israhel filium suum: ipse vero portabat in manibus ignem et gladium. Cumque duo pergerent simul, dixit israhel patri suo: pater mi. at ille respondit, quid vis fili? tunc, inquit, ignis et ligna, ubi est victima holocausti? Dixit autem abraham: deus providebit sibi victimam holocausti, fili mi. Pergebant ergo pariter, et venerunt ad locum, quem ostenderat ei deus, in quo edificavit altare, et desuper ligna composuit. Cumque alligasset israhel filium suum, posuit eum in altare super struem lignorum. Extenditque manum, et arripuit gladium, ut immolaret filium suum. ¶ Et ecce angelus Domini de caelo clamavit dicens: abraham, abraham, qui respondit: adsum. Dixitque ei: non extendas manum tuam super puerum, neque facias illi quidquam: nunc cognovi, quod times Deum, et non pepercisti unigenito filio tuo propter. Levavit abraham oculos suos, viditque post tergum arietem inter repes herentem cornibus, quem aspiciens obtulit holocaustum pro filio. * Vocavit autem angelus Domini abraham secundo decalo dicens: per memet ipsum iuravi, dicit Dominus: quia fecisti hanc rem, et non pepercisti filio tuo unigenito propter me, benedicam tibi, et multiplicabo semen tuum.